
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Prudentópolis/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL - PCD, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital a RETIFICAÇÃO do resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL - PCD, devido a erro material.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prudentópolis, 30 de abril de 2024.

OSNEI STADLER
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 11/2024
RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL - PCD

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 – REGIME ESTATUTÁRIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

ONDE SE LÊ:

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

2365966 ROSANA DE FÁTIMA MIKA 60.00 60.00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/04/1992 12.00 1.00 7.00 40.00

234252 PAULO SÉRGIO MENDES FERREIRA 57.00 57.00 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/05/1976 12.00 6.00 7.00 32.00

LEIA-SE:

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

234252 PAULO SÉRGIO MENDES FERREIRA 57.00 57.00 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/05/1976 12.00 6.00 7.00 32.00

RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 – REGIME ESTATUTÁRIO


